
Objednávka 2600140487

Datum objednávky 13.09.2022
Vyhotovuje: 
Oddě lení:  Zdravotnická t ě c h .
Te le fon :  
Mobi l :
Ma i l  : 

Adresa odběratele (fakturační)  :
Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa p ř í j e m c e ,  faktury,  zbož í / s lužby  :
Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Medtronic Czechia s.r.o.
Prosecká 852/66
190 00 Praha 9

Vaše č í s l o  dodavatele u nás
1000524

Termín dodávky: 31.10.2022

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

period. BTK
1 Jedn. výkon 65.000,00

00010
65.000,00

Objednáváme u Vás periodické BTK 6 ks přístroje zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínu provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými v
seznamu, který je součástí objednávky v návaznosti na termín minulý. Dohoda
termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníku přístrojů.
Uvedená cena vychází z ceny minulé. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK 65 . 000,00

Vystavi
Z důvodu r p n i v r a r p  MW j e  1 *9 ; r i 0 7  W n °
j a k  adresu s íd la  společnost i ,  tak adresu mís t a
l is tech,  fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše č í s lo  objednávky a koncového odběratele.  Faktury
bez č ís la  objednávky budou považovány za neúplné a vráceny
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v
Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu p řesahuje  50 000 Kč bez  DPH, nabývá
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmě tu objednávky p řed j e j í
úč inností  se považuje za  plnění podle té to  objednávky.
IČO: 25488627 DIČ :  CZ25488627 Bankovníspojení : ČSOB, a . s . ,  č . ů .  

ta. dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
irovozovny (fakturační  a dodací adresa)  . Na dodacích

dodavateli . V případě daňového dokladu musí účet
souladu se  zněním zákona č .  2 3 5 / 2 0 0 4  S b .  o DPH.

objednávka úč innosti  nejdříve dnem uveřejnění v



i/lasarykova nemocnice v Ústí nad Labem
’říloha objednávky Medtronic Czechia s.r.o., Praha |

Inv.č. Výr.č. Název Umístění Kontakt
1 220084490 S8C29404AX Generátor elektrochirurgický vf VALLEYLAB FORCE FX-8CAS KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001
2 10148968 F2H23306A Generátor elektrochirurgický vf VALLEYLAB FORCE FX-8CAS COS - ORL - lůžka - 251 1 502001
3 210003880-2 G4F3017UX Generátor elektrochirurgický Gynekologie - oper, sál - 2512801001
4 210003880 T9E33172DX Generátor elektrochirurgický vf VALLEYLAB VLFT10 (IOUL) Gynekologie - oper, sál - 2512801001
5 220076549 L15J2956GX Generátor elektrochirurgický vf VALLEYLAB LS10 EMERALD Urologie - robot.centrum - 2512501002
6 210003878 T9E33171DX Chirurgický generátor Porodní sál -2512801002
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25




